

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE**

Rua Frei Gaspar, 384 - Centro / São Vicente - CEP: 11310-900

CNPJ: 46.177.523/0001-09 Inscrição Estadual: Isenta

PABX: (13) 3579-1300 - Email: nfe@saovicente.sp.gov.br

Autorização de Fornecimento**AF 001490/2024 - Emissão: 06/06/2024**

0ª Via -

Fornecedor:	BCG COMERCIO E SERVICOS LTDA (431677)			[REDACTED] /0001-28	
Endereço:	[REDACTED]				
e-Mail:	[REDACTED]		Contatos:	[REDACTED]	
Conta Bancária:	[REDACTED]				
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA O CURSO "CONSTRUTORE DE ALVENARIA", QUE SERÁ PROMOVIDO PELO SENAI EM PARCERIA COM A SETRE.					

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	SETRE - SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA (0056)
Centro Consumo:	SETRE - SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA (007)
Solic.de Compra:	000908/2024

Processo de compra

Número:	000121/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 001025/2024		
Data:	30/04/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II		
Comprador:	ARTHURDOMINGUES				
Materiais necessários para o curso "Construtor de Alvenaria", que será promovido pelo SENAI em parceria com a SETRE - Secretaria de Emprego, Trabalho e Renda.					
Cotação: Casa Sino Materiais para Construção Maderferro Praia Grande Somar Materiais de Construção setre@saovicente.sp.gov.br setre.saovicente@gmail.com					

Informação p/entrega

Almoxarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL (1)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	30 dias
Local para entrega da mercadoria:	[REDACTED]		

Empenho(s)

07763/2024 - Ordinário	UD: 0219 - SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA UE: 021901 - SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA 01154 021901 19.573.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.24	Valor utilizado:	989,12
------------------------	--	------------------	--------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0004	1.005.001.00035662 MARTELO PARA PEDREIRO C/ CABO 500G <u>MARCA: TEKFUN</u> <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> MARTELO PARA PEDREIRO; CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EMAÇO ESPECIAL; ACABAMENTO JATEADO E CABEÇA ENVERNIZADA; CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPÓXI; PERFEITO BALANCEAMENTO ENTRE CABEÇA E CABO PARA AUMENTAR O CONFORTO E A SEGURANÇA DO USUÁRIO; O SISTEMA DE FIXAÇÃO DA CABEÇA AO CABO POR RESINA EPÓXI AJUDA A AUMENTAR A SEGURANÇA DO USUÁRIO; PESO DA CABEÇA: 500G	8,0000	UN	46,0000	368,00
0005	1.008.002.00035707 METRO DUPLO	8,0000	UN	13,0000	104,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE**

Rua Frei Gaspar, 384 - Centro / São Vicente - CEP: 11310-900

CNPJ: 46.177.523/0001-09 Inscrição Estadual: Isenta

PABX: (13) 3579-1300 - Email: nfe@saovicente.sp.gov.br

Autorização de Fornecimento**AF 001490/2024 - Emissão: 06/06/2024**

0ª Via -

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
	<u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> METRO DUPLO PRODUZIDO EM PVC DE ALTA RESISTÊNCIA; GRADUAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS; TAMANHO: 2 METROS				
0007	<u>1.005.001.00035668</u> PRUMO DE FACE 300 G - Nº 8 <u>MARCA:</u> EMAVA <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> PRUMO DE FACE; MATERIAL DO CORPO DO PRUMO: PLÁSTICO; MATERIAL DA BASE DE APOIO DO PRUMO: MADEIRA; PESO DO PRUMO: 300 G	8,0000	UN	27,5000	220,00
0008	<u>1.008.002.00035669</u> RÉGUA DE ALUMÍNIO DE 2M <u>MARCA:</u> ECO ARTES <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO COM 2 METROS	2,0000	UN	40,0000	80,00
0018	<u>1.005.001.00035654</u> ESQUADRO DE AÇO 300X200MM C/ BASE <u>MARCA:</u> BRASFORT <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> ESQUADRO DE AÇO 300X200MM C/ BASE; FABRICADO EM AÇO CARBONO; ALTA PRECISÃO; FINAMENTE RETIFICADOS E LAPIDADOS; EXATIDÃO DE ACORDO COM NORMA DIN875/0 CLASSE 0	8,0000	UN	20,5400	164,32
0024	<u>1.008.002.00000943</u> LINHA DE NYLON DE PEDREIRO 100 METROS <u>MARCA:</u> UNIFIO <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> LINHA DE NYLON LISA, 0,8MM, PARA PEDREIRO, CARRETEL 100M	8,0000	RL	6,6000	52,80
TOTAL:				989,12	

(novecentos e oitenta e nove reais e doze centavos)

VINÍCIUS FREITAS GOES

DECOM

Marta Florindo

COORDENADORA DO DEPARTAMENTO
DE COMPRAS